
DIJUAL RUMAH 2 LANTAI KONSEP
SCANDINAVIAN DI CIPAYUNG JAKARTA
TIMUR
Pd. Ranggon, Kec. Cipayung, Kota Jakarta Timur, Daerah Khusus Ibukota Jakarta

Rp. 1,349,000,000

Deskripsi

TOWNHOUSE SCANDINAVIAN DI PONDOK RANGGON CIPAYUNG

 

Hanya 5 unit !!!

 

Kami hadirkan townhouse di pondok ranggon cipayung Jakarta timur dengan konsep scandinavian
di lingkungan yang masih asri dan adem.

 

 

Promo  

Free BPHTB & AJB 

Free Kanopy 

Free Pager 



Free Custome Layout 

 

Lokasi strategis yaitu :

- 10 Menit Stasiun LRT Cibubur

- 10 Menit Akses Tol Cibubur

- 5 menit ke Mall Transpark Cibubur, Cibubur Junction

- Dekat RS

- Dekat Taman Buperta

- Lokasi Masih Asri

- Di lalui jalur Angkutan Umum (T15)

 

Type

LT 99 / LB 75

KT 3 / KM 2

Dapur

Taman Depan dan Belakang

Carport : Keramik

Listrik : 2200 watt

Free Kanopy, Free Pager, Free Custome Layout

 

SHM+IMB

Harga 1,349 M

 

Dijual Rumah 2 Lantai

Dijual Rumah 2 Lantai

Dijual Rumah 2 Lantai

 

Info Lebih Lanjut Hub :



 

Telp/WA : 0815 186 1234 ( Andhie )

 

#dijualrumah2lantai #rumahdijual #dijualrumah #rumah2lantai #rumahcipayung #cipayung #jakarta
#rumah2lantaiminimalis #rumahmurah #rumahbaru #rumahmurahjakarta #rumahminimalis
#rumahjakarta #rumahlubangbuaya #rumah2lantai #rumahcantikminimalis #townhousejakarta
#cipayungjakarta #rumahjakartadijual #dijualrumahjakarta

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 99

Luas Bangunan 75

Kamar Tidur 3

Kamar Mandi 2

Car Port 1

Garasi 1

Sertifikat SHM

Fasilitas
Balkon,TV,Dapur,CCTV,Arena Bermain,Taman,Keamanan 24jam,Tempat
Ibadah,Area Komersial,Taman Bermain Anak


